
NÚMERO 145
Martes, 29 de julio de 2014 23691

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 16 de julio de 2014, de la Consejera, por la que se nombra
el Jurado de la convocatoria de los premios "Tomás García Verdejo" a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura
para el curso académico 2013/2014. (2014061534)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 8 de abril de 2014, por la que
se convocan los premios “Tomás García Verdejo” a las buenas prácticas educativas en la Co-
munidad Autónoma de Extremadura para el curso académico 2013-2014 (DOE núm. 76, de
22 de abril),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso aca-
démico 2013/2014 a las siguientes personas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís, Secretario General de Educación de la Consejería de Educación y 
Cultura.

Vocales:

— D. Pedro Martín Baños, Director del IES “Carolina Coronado” de Almendralejo.

— Dña. Piedad Mesías Díaz, Directora del IES “Santiago Apóstol” de Almendralejo.

— D. José Luis Sánchez Sánchez, Director del IES “Arroyo Harnina” de Almendralejo.

— D. Juan Pablo Pulido Bermejo, Jefe de Servicio de Tecnologías de la Información y Comu-
nicación.

— D. Víctor López Ramos, Decano de la Facultad de Formación del Profesorado de la Uni-
versidad de Extremadura.

Secretaria:

— Dña. Leonor Cachadiña Gutiérrez, Jefa de Servicio de Coordinación Educativa.

Mérida, a 16 de julio de 2014.

La Consejera,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2014-07-28T14:47:37+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




